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81-0135966-4 1

548,859.96 1 580,530.78 0 673,869.35 642,198.53 664,004.51 0

AGOSTO 2023 QUETZALES

FUNDACION SONRISAS QUE ESCUCHAN

6 AVENIDA 6-63 EDIFICIO SIXTINO I NIVEL 3 OFICINA
310  ZONA 10

GUATEMALA 100105 GUATEMALA 01010

2 26PAGO DE CHEQUE 2,680.69 546,179.27 26 2,680.69
4 8222190ACH PAPELERIA TAN FAC 28081703 15,285.71 530,893.56
7 7932988I002REINTEGROISRFAC 2808170331 714.29 530,179.27

10 8251680ACH 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 2,185.20 527,994.07
10 8251679ACH 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 2,185.20 525,808.87
10 8251678ACH 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 2,185.20 523,623.67
10 8251675ACH 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 2,185.20 521,438.47
10 8251677ACH 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 2,185.20 519,253.27
10 8251676ACH 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 2,185.20 517,068.07
10 8251681ACH 1RA QUINCENA AGOSTO 2023 2,160.72 514,907.35
21 3660115PAGO A PROVEEDORES DEL ESTADOS 183,400.00 698,307.35
23 3662809PAGO A PROVEEDORES DEL ESTADOS 342,300.00 1,040,607.35
25 3664773PAGO PROVEEDORES DEL ESTADO SE 147,700.00 1,188,307.35
25 8346544ACH 2DA QUINCENA JULIO 2023 2,185.20 1,186,122.15
25 8346550ACH 2DA QUINCENA JULIO 2023 2,160.71 1,183,961.44
25 8346549ACH 2DA QUINCENA JULIO 2023 2,185.20 1,181,776.24
25 8346548ACH 2DA QUINCENA JULIO 2023 2,185.20 1,179,591.04
25 8346547ACH 2DA QUINCENA JULIO 2023 2,185.20 1,177,405.84
25 8346546ACH 2DA QUINCENA JULIO 2023 2,185.20 1,175,220.64
25 8346545ACH 2DA QUINCENA JULIO 2023 2,185.20 1,173,035.44
29 8362192ACH SERVICIOS AGOSTO FAC 52017 1,000.00 1,172,035.44
29 8362204ACH SERVICIOS AGOSTO FAC 40477 6,500.00 1,165,535.44
29 8362235ACH SERVICIOS AGOSTO FAC 12403 4,600.00 1,160,935.44
29 8363868ACH FAC 142493359, 7 KITS IC 486,020.36 674,915.08
29 9291983I002REINTEGRO ISR 142493359 IC 31,761.36 643,153.72
29 9295887I002RETEN CUOTA LABORAL AGOSTO 1,260.60 641,893.12
29 9295946I002RETEN ISR PLANILLA AGOSTO 117.00 641,776.12
31 0INTERESES 469.35 642,245.47
31 0RETENCION ISR S/INTS. PAG. 46.94 642,198.53










